



急性循環不全改善剤，心臓疾患診断補助剤

2019年8月

ドブトレックス® 注射液100mg

医療関係者 各位

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、『ドブトレックス® 注射液100mg』の包装デザイン及び包装・梱包仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。

詳細につきましては弊社担当者にお尋ね頂き、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

該当製品、変更開始ロット、出荷予定時期

品名	包装	変更開始ロット	使用期限	出荷予定時期
ドブトレックス® 注射液100mg	5mL×10管	1911	2022.3	2019年9月下旬頃

※今回の変更に伴う各種コードの変更はございません。

※出荷時期は弊社在庫状況によって、多少前後する場合がございますのでご了承願います。

変更内容

● アンプルの変更

- ・サイズを変更いたします。

変更前	変更後
高さ×外径(mm)	高さ×外径(mm)
65×17.5	70×17.5

● 個装箱の変更

- ・個装箱の仕様及びサイズ、重量を変更いたします。
- ・サイズ変更に伴いデザインを変更いたします。

【個装箱】

品名	包装	変更前		変更後	
		間口×奥行×高さ(mm)	重量(g)	間口×奥行×高さ(mm)	重量(g)
ドブトレックス® 注射液100mg	5mL×10管	83×31×227	157	80×24×224	147

● 元梱包箱の変更

- ・元梱包箱のサイズ、重量を変更いたします。

【元梱包箱】

品名	包装	変更前			変更後		
		間口×奥行×高さ(mm)	重量(g)	入数	間口×奥行×高さ(mm)	重量(g)	入数
ドブトレックス® 注射液100mg	5mL×10管	443×342×252	8,000	50	418×234×265	7,675	変更なし

● 識別表示について

- ・しばらくの間、個装箱には「包装変更品」と表示いたします。

以上